15,874 czyli rubli srebr: 2381 kop: 10, przez Biegłych otaxowany, daleko atoli większą wartość mający, prawem własności do Sukcesorów Piotra Pawła Szperlinga należący, na skutek wyroków między temiz Sukcesorami zapadłych, w terminie ostatecznego przysądzenia na dzień 25 kwietnia (7 Maja) 1842 o godz: 4tej z połud: wyznaczonym, w miejscu posiedzeń Trybunału Cywil: Gub: Mazo: Wydz: Ilgo, przed W. Wejnert Ase-sorem tegoż Trybunału, pod nader korzystnymi warunkami i w miejscu bardzo dogodnem dla Piekarzy lub Garbarzy, przez licytację publiczną więcej dającemu sprzedanym zostanie.